
проєкт 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про внесення змін до Програми   

«Громада заради дітей на 2022-2024 роки»  

  

З метою сприяння забезпеченню реалізації прав дитини на життя, охорону 

здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний розвиток, 

відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи і 

служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про освіту», «Про соціальну 

роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 

керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 та ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми «Громада заради дітей на 2022-2024 роки», 

затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 23 грудня 2021 року                

№ 704 XXI-VIII, затвердивши її в новій редакції, що додається. 

2. Рішення Великодимерської селищної ради від 21.12.2023 № 1782 LX-VIII «Про 

внесення змін до Програми «Громада заради дітей на 2022-2024 роки», вважати таким, 

що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 

та зовнішньоекономічних зв’язків. 

  

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,                                                     Олександр БОРСУК 

секретар ради                                             
 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№          LXII-VIIІ  


